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چشم انداز صعودی تقاضای نفت خام چین 

دو  در  بالاترین حد خود  به  می  ماه   17 روز  اواسط  در  خام  نفت  قیمت 
هفته اخیر رسید زیرا چشم انداز تقاضای نفت خام چین به طور فزاینده 

ای صعودی است. 

نفت خام NYMEX ژوئن WTI با 83 سنت افزایش به 80.06 دلار در هر 
بشکه و نفت خام ICE برنت جولای با 71 سنت افزایش به 83.98 دلار در 

هر بشکه رسید. 

تولید صنعتی چین در ماه آوریل 6.7 درصد افزایش یافت و با توجه به 
قبل، رشد سالانه  به سال  از سال گذشته، نسبت  آمده  اطلاعات بدست 

بخش انرژی نیز تا به امروز به 6.3 درصد افزایش یافته است. 

به نظر می رسد فعالیت صنعتی یکی از اصلی ترین فعالیت های اقتصادی 
در چین خواهد بود. 
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در چهار ماه اول سال جاری میلادی، در خصوص نفت خام چین، ظرفیت 
تولید نسبت به مدت مشابه سال قبل 0.3 درصد افزایش یافت و به 14.62 
3.3 درصدی  افزایش علیرغم کاهش  این  میلیون بشکه در روز رسید و 
سال به سال در ماه آوریل است که به 14.36 میلیون بشکه در روز رسید. 

وزارت دارایی چین 1 تریلیون یوان یا 138میلیارد دلار اوراق قرضه ویژه با 
هدف تقویت پرچم کشور طبق گزارش رسانه ها در 17 می در بخش املاک 

سرمایه گذاری کرد. 

»گزارش ها حاکی از آن است که چین در حال انجام اقداماتی برای تحریک 
بازار مسکن است که این اقدام از صنعت نفت و گاز نیز حمایت می کند.« 

به نظر می رسد که حرک های اقتصادی جدید چین بتواند حرکات نزولی 
و کاهش اسپردها را تا حدی کنترل نماید و تقاضا برای انواع فرآورده های 

نفتی را افزایش دهد. 
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استفاده از ذخایر به دلیل تعمیرات پالایشگاهی در چین 

تولید نفت خام چین در سال گذشته 3.3 درصد کاهش یافت و به 14.36 
میلیون بشکه در روز در ماه آوریل رسید که اولین کاهش ماهانه از اوت 
تقاضای  و  نگهداری سنگین  و  و علت آن تعمیر  بوده است   2022 سال 

ثابت بوده است. 

به گفته منابع سینوپک و پتروچاینا در ماه آوریل ذخایر نگهداری شده 
در مخازن مورد مصرف قرار گرفتند زیرا برخی از کارخانه ها برای تعمیر و 

نگهداری تعطیل شده بودند. 

1.22 میلیون بشکه در روز در ماه آوریل برای  ظرفیت ترکیبی پالایشی 
تعمیر و نگهداری خارج از خط تولید قرار گرفت که نسبت به ماه مارس 
با ظرفیت تعطیل شده 910000 بشکه در روز که در ماه مارس رخ داد، 

بیشتر بود و افزایش نشان می داد. 

همچنین مجتمع های پالایشی خصوصی، پتروشیمی هندلی )دالیان( و 
پالایشگاه و پتروشیمی ژجیانگ هر کدام یکی از واحدهای تقطیر خود را 
در ماه آوریل تعطیل کردند که کل ظرفیت آفلاین به 400000 بشکه در 

روز رسید. 

در نتیجه، میانگین نرخ بهره برداری در 49 ایالت کارخانه های پالایشی 
تحت پوشش Commodity Insights در ماه آوریل به 80.9 درصد رسید 

در حالی که بالاترین میزان بهره برداری 83.4 درصد در ماه مارس بود. 
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نرخ استفاده هنوز یک درصد بالاتر از ٪79.8 در آوریل 2023 می باشد که 
نشان دهنده کاهش سالانه پالایشگاه های بخش خصوصی نسبت به سال 

قبل است. 

واردات نفت خام چین 4.8 درصد از بالاترین سطح پنج ماهه کاهش یافت 
و به 15.08 میلیون بشکه در روز در ماه مارس رسید. 

در سال جاری میلادی میزان واردات چین از ماه ژانویه تا پایان آوریل سه 
دهم درصد افزایش یافت و به۱۴.۶۲ میلیون بشکه در روز رسید. 

پیش بینی می شود در سال ۲۰۲۴ رشد تقاضای چین به ۵۱۳ هزار بشکه در 
روز برسد در حالی که در سال قبل رشد تقاضای چین نسبت به سال قبل 

از آن ۱.۲ میلیون بشکه در روز بود. 
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